PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 07/2021,  contemplando-se, nesta ocasião, o período de
09/06/2023 a 31/01/2024, nos termos do Art. 57, II da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$  837,90 (oitocentos e trinta e sete reais e noventa centavos), conforme
tabela abaixo:

Item Descrição Quantidade Unidade Valor unitário Valor total

01 Serviços de medição de similaridade com conteúdos acadêmicos
e científicos, através de ferramenta antiplágio especializada   133 créditos* R$ 6,30 R$ 837,90